
 

Internationell insamling 
 
Vi börjar se ett första resultat på den internationella insamlingen som 
var i fokus under december-januari. Vi har siffror fram till 1 mars och 
då ser vi att den har ökat med 13% jämfört med samma period (1 
advent-1mars) ifjol. Det har kommit in ca 6,5 miljoner mot ca 5,7 
samma period de senaste två åren. Vi hoppas att trenden håller i sig 
resten av året och att vi når upp till budget! Tack till alla som har 
bidragit och engagerat sig! Det handlar om mycket pengar, men det är 
verkligen många bäckar små som utgör kraften i detta. 
 

Försoningsprocess i Nicaragua inledd. 
Sedan 2018 har det varit en intern konflikt inom Moravakyrkan i 
Nicaragua. Den har Equmeniakyrkan berättat om och bett om förbön 
vid olika tillfällen. 
Det har varit år av många svåra stunder, samtidigt som ivern att vara 
medarbetare i Guds mission varit stark och församlingsarbetet aldrig 
har stannat av. 
 
8 november 2023 möttes representanter för de två delarna av 
Moravakyrkan i Nicaragua och beslutade att ta steg för en 
försoningsprocess. De två delarna utsåg 6 personer var till att vara med 
i en dialog om en möjlig försoningsprocess. 30 januari - 1 februari 
möttes de två utsedda kommissionerna och beslutade om övergripande 
inriktningar för en försoningsprocess och slutet av februari var den 
andra tredagarsdialogen mellan de båda kommissionerna. Syftet med 
den senaste dialogen var att konkretisera försoningsprocessens olika 
delar. Gruppfotot på de båda kommissionerna som publicerades 
nyligen inger hopp. Ta gärna med Moravakyrkan i Nicaragua och 
försoningsprocessen i dina förböner. 
 

Religionsdialog i Egypten 
Nyligen besökte en liten delegation från Equmeniakyrkan Egypten och 
vår systerkyrka, Nilens synod. Huvudsyftet var en kurs, som har hållits 
ett antal gånger och där både pastorer och präster och muslimska 
representanter möts. Det har också varit samtal med olika delar inom 
synoden om möjligheter till framtida samarbete. Vi mötte även 
Diakonias samarbetspartner CEOSS, som har några samfund som 
huvudmän och som jobbar med många olika sociala projekt. 
 
Kyrkan har också omfattande skolverksamhet, några sjukhus och 
annan social verksamhet men driver också Mellanösterns största 
teologiska seminarium sedan mer än 150 år tillbaka. 
 

Mars 2024 
 

 
De två försoningskommissionerna i 
Nicaragua möttes i februari. 
 

 
Synodens kyrka i Moqattam i Kairo 
 

 
Gudstjänsten börjar snart i kyrkan i 
Heliopolis, Kairo, som är en av 
Synodens största församlingar. 



 

Församlingsutveckling i Spanien   
I den västra delen av Spanien, halvvägs mellan Madrid och den 
portugisiska gränsen ligger staden Talavera de la Reina längs med de 
stora motorvägarna som korsar Spanien från väst till öst och norr till 
söder. Här finns ”Den Evangeliska kyrkan Talavera”, som inom en 
radie av 100 km är ensam som frikyrka, fast det finns ett flertal andra 
storstäder i närheten. Från 2024 är vi med och stöttar 
församlingsutvecklingen i kyrkan i Talavera med pastorsparet Isaac 
och Carla Arbalat i spetsen. Med utgångspunkt från kyrkan görs 
förberedelser för att starta husgrupper/bibelstudiegrupper i de 
närliggande städerna Oropesa, La Puebla de Montalban, Arenas de San 
Pedro och Belvís de la Jara.  
 
Belarus  
”Först nu förstår jag hur fantastiskt vi levde för några år sedan, hur 
öppen världen var för oss, och nu befinner vi oss isolerade och lever 
med en konstant känsla av rädsla.” Meddelande från tidigare 
Tjernobyllägerbarn, nu 35 år och boendes i Minsk-trakten.  
Våra syskon i Belarus är så tacksamma för att stödet från 
Equmeniakyrkan finns kvar i denna tid av oro. Följ med på vår 
Belarusdag i Kungsör i april, så får du lära känna mera om arbetet 
där!  
Lördag 13 apr kl 10-17 (fika från 9:30), Centrumkyrkan, Prästgatan 
6, Kungsör. Anmälan ing.marie.arkbro@gmail.com, 076-78 66 845. 
Ange eventuell specialkost. Kostnad 100 kr för mat och fika. 
 
Missionsvolontärsprogrammet 
Missionsvolontärsprogrammet finns till för dig som har tidigare 
erfarenhet av längre utlandsvistelse är självgående och vill fortsätta att 
utforska, pröva eller fördjupa Guds kallelse till mission. 
Just nu söker vi bland annat missionsvolontärer till 
församlingsplantering i Spanien och Nicaragua, sjuksköterska till 
Egypten och engelsklärare till Thailand. För mer info, se hemsidan: 
www.equmeniakyrkan.se/mvp eller kontakta 
ruth.elisabeth@equmeniakyrkan.se 
Utöver dessa volontärsuppdrag finns även möjlighet att komma med 
egna förfrågningar om plats, land och möjligheter. 
 

Bön 
Be gärna för våra systerkyrkor. Använd gärna bönekalendern som 
finns på hemsidan! 

 
Pastorsparet i Talavera, Isaac och 
Carla Arbalat med deras son 
 

 
Jag älskar Belarus, säger skylten 
 
Evangelium för alla 
Nå onådda grupper 
Kapacitetsutveckling kyrkor 
Pastors och ledarutbildning 
 
Ett värdigt liv för alla 
Förbättra människors levnadsvillkor 
Stå upp för människors rättigheter 
 
En hållbar värld för alla 
Dialog kring miljöomställning 
Miljö och klimatprojekt 
 
Anmälan nyhetsbrev: 
https://equmeniakyrkan.se/vart-
arbete/internationellt/internationella-
nyhetsbrevet/  
 
Bidrag: 
pg 90 03 28-6 eller Swish 900 32 
86; skriv ”Internationellt”. 
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